



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่ากุ่ม

เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

.....

องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากุ่ม ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ เพื่อให้สอดคล้องและเป็นไปตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายชูรัตน์ กุมมะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่ากุ่ม

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับ	ชื่อโครงการ	งบประมาณที่ได้รับ		งบประมาณที่ใช้จริง		ส่วนต่าง		คิดเป็น		ประเภทการจัดหา		หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)		(บาท)		ร้อยละ		จัดซื้อ	จัดจ้าง	
1	โครงการปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายจันทิ บ้านจันทิ หมู่ 1	1,782,000.00		1,290,000.00		492,000.00		27.61			✓	
2	โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน สายทุ่งสีแก้ว บ้านเขาพลู หมู่ 8	1,425,000.00		737,230.00		687,770.00		48.26			✓	
3	โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน สายห้วยมะกรูด - นาบน บ้านคลองขี้ต หมู่ 7	610,000.00		400,000.00		210,000.00		34.43			✓	
4	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน สายจันทิ บ้านจันทิ หมู่ 1	589,000.00		348,820.00		240,180.00		40.78			✓	
5	โครงการปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองปรือ - หนองปลาสุบ บ้านหนองปรือ หมู่ 5	2,205,200.00		1,609,769.00		595,431.00		27.00			✓	
6	โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทุ่งไถ่หัก หมู่ 4	2,284,000.00		1,277,580.00		1,006,420.00		44.06			✓	
7	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ท้องถิ่น ตร.ถ. 24-022 สายปากทางประดู่ - คลองตาเมือง หมู่ 3 บ้านท่ากุ่ม	9,999,000.00		9,980,000.00		19,000.00		0.19			✓	
8	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ท้องถิ่น ตร.ถ. 24-108 หมู่ 7 บ้านคลองขี้ต	9,999,000.00		9,985,000.00		14,000.00		0.14			✓	
9	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองขวาง - หัวปลาก้าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 24-114 หมู่ 8 บ้านเขาพลู	9,999,000.00		9,980,000.00		19,000.00		0.19			✓	
10	โครงการขุดลอกสระเก็บน้ำหนองปลาสุบ หมู่ 5 บ้านหนองปรือ	2,934,000.00		2,750,000.00		184,000.00		6.27			✓	
11	โครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำคลองขวาง 2 หมู่ 8 บ้านเขาพลู	9,999,000.00		9,389,000.00		610,000.00		6.10			✓	

ลำดับ	ชื่อโครงการ	งบประมาณที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณที่ใช้จริง (บาท)	ส่วนต่าง (บาท)	คิดเป็น ร้อยละ	ประเภทการจัดหา		หมายเหตุ
						จัดซื้อ	จ้าง	
12	โครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำคลองขวาง หมู่ 8 บ้านเขาพลู	9,999,000.00	9,949,000.00	50,000.00	0.50		✓	
13	โครงการก่อสร้างระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่มาก บริเวณอ่างเก็บน้ำคลองขวางน้อย หมู่ 8 บ้านเขาพลู	5,823,000.00	5,678,000.00	145,000.00	2.49		✓	
14	โครงการปรับปรุงถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยโงก - หอนงปรีอ หมู่ 5	769,000.00	635,000.00	134,000.00	17.43		✓	
15	โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน	1,025,000.00	1,021,000.00	4,000.00	0.39	✓		
16	โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองกลาง หมู่ 8	1,748,000.00	1,643,000.00	105,000.00	6.01		✓	
17	โครงการก่อสร้างหอดังสูง ขนาด 45 ลูกบาศก์เมตร บริเวณอ่างเก็บน้ำมาบประดู	1,225,000.00	1,190,000.00	35,000.00	2.86		✓	